＜報道関係者／お問い合わせ先＞

大谷大学企画課【植垣・兵頭・後藤】

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149

報道関係者 各位

 写真展の告知 & 取材のお願い        2013年 10月 3日

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、大谷大学では開学記念式典を行う 10 月 12 日から移転・開校した 11 月

までを「赤レンガ 100 周年」月間として、「大谷大学の回顧と展望」をテーマに様々な記念

イベントを開催いたします。

本学近隣の北大路商店街との共催により、写真展「本館から尋源館へ－地域と歩んでき

た 100 年－」を、北大路商店街と大谷大学響流館ギャラリーを会場に開催します。大谷大

学とその周辺地域が 100 年間にどのように変化をしてきたのかを、地域との交流を中心に

昔の写真で紹介いたします。

つきましては、下記の通りご案内させていただきますので、紙面などでご紹介いただ

ければ幸甚に存じます。どうぞよろしくお願い申しあげます。

謹白

記

以 上

赤レンガ１００周年記念イベント

写真展

「本館から尋源館へ

－地域と歩んできた１００年－」

１．会  期   2013 年 10 月 12 日（土）～11 月 7 日（木）

【休館日 日曜日（10/13 除く）】

２．時  間   10:00～17:00

３．会  場   大谷大学 響流館ギャラリー

４．共  催   北大路商店街 学園祭実行委員会

５．お問い合わせ先   大谷大学企画課 【075-411-8115】

６．参考 URL    http://www.otani.ac.jp/nab3mq000002chzc.html

８．備  考   入場無料・一般来場歓迎。事前申込は不要です。

http://www.otani.ac.jp/nab3mq000002chzc.html